[image: image1.emf]

                                                АДМИНИСТРАЦИЯ

    КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                           ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.02. 2019г.    №129
О внесении изменений в постановление администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 24.03.2014г. № 414
«Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Калачевского муниципального района»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Калачевского муниципального района Волгоградской области,
п о с т а н о в л я ю:

1. В Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Калачевского муниципального района (далее - Порядок) утвержденный постановлением администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 24.03.2014г. N 414 "Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Калачевского муниципального района " внести следующие изменения:

1.1. По всему тексту Порядка слова «комитет экономики» читать «отдел экономики» в соответствующих падежах.
1.2. В пункте 5.2. Порядка слово «государственной» заменить на «муниципальной».
 1.3. В пункте 5.4. Порядка слова «главе администрации Калачевского муниципального района» читать «главе Калачевского муниципального района».
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Калачевского муниципального района Н.П. Земскову.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава Калачевского

муниципального района
          П.Н. Харитоненко